integral de manteniment informàtic del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA, a TEKKTIA 
MOBILE, SL amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, al Plec de Prescripcions 
Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari: 

 Per la quantitat de 16.711,03 euros (setze mil set-cents onze euros amb tres cèntims 

d’euro) de principal per l’any de contracte. 

 Amb la repercussió de 3.509,32 euros (tres mil cinc-cents nou euros amb trenta-dos 
cèntims d’euro) en concepte d’iva per l’any de contracte. 

 Totalitzant la quantitat de 20.220,35 euros (vint mil dos-cents vint euros amb trenta-cinc 
cèntims d’euro) per l’any de contracte. 

La part dispositiva de l’acord és del següent tenor literal: “PRIMER. ADJUDICAR el  contracte del 
servei integral de manteniment informàtic del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA 
corresponent a l’expedient de contractació 2023/326, a TEKKTIA MOBILE, SL per haver estat el 
licitador que ha obtingut més puntuació, i per un import de 16.711,03 euros (setze mil set-cents 
onze euros amb tres cèntims d’euro) de principal, més 3.509,32 euros (tres mil cinc-cents nou euros 
amb trenta-dos cèntims d’euro) en concepte d’iva, resultant un import total de 20.220,35 euros 
(vint mil dos-cents vint euros amb trenta-cinc cèntims d’euro) per l’anualitat del contracte, i amb 
subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, Prescripcions Tècniques i a la proposició 
presentada per l’adjudicatari. SEGON. AUTORITZAR la despesa amb càrrec a la aplicació

[...]

L’entitat adjudicatària s’obliga a executar el contracte  esmentat en el termini establert 
en el plec de clàusules, per la quantitat de: 

 Per la quantitat de 16.711,03 euros (setze mil set-cents onze euros amb tres cèntims 

d’euro) de principal per l’any de contracte. 

 Amb la repercussió de 3.509,32 euros (tres mil cinc-cents nou euros amb trenta-dos 
cèntims d’euro) en concepte d’iva per l’any de contracte. 

 Totalitzant la quantitat de 20.220,35 euros (vint mil dos-cents vint euros amb trenta-cinc 
cèntims d’euro) per l’any de contracte. 

L’import corresponent serà abonat pel Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA d’acord amb la 
forma establerta en el Plec de condicions.  

El termini de durada del contracte serà d’un any a comptar a partir del dia 1 de setembre de 2023,